
Dizajnové 
podnože
Tie jednoducho 
milujeme



čierna  
RAL 9005

ostatné farby 
podľa RAL 
na požiadanie

plstený 
nalepovací 
klzák

biela  
RAL 9016

RAL

Podnože stolové
•	výška × šírka (mm): 710 × 780 mm

•	odporúčaný rozmer stolovej dosky 800 × 1 800 mm

Podnože konferenčné
•	výška × šírka (mm): 420 × 580 mm

•	odporúčaný rozmer stolovej dosky 600 x1 600 mm

•	lineárny variant s podperou pre policu

Stolová podnož X 
profil 40 × 80
Podnože stolové
467542	 |	čierna
467596	 |	biela

Podnože konferenčné
467543	 |	čierna
467598	 |	biela

Stolová podnož lineárna 
profil 30 × 60
Podnože stolové
467545	 |	čierna
467600	 |	biela

Podnože konferenčné
467544	 |	čierna
467599	 |	biela

Stolová podnož 
konkávna 
profil 20 × 60
Podnože stolové
467539	 |	čierna
467593	 |	biela

Podnože konferenčné
467540	 |	čierna
467594	 |	biela

Stolová podnož 
konvexná  
profil 20 × 60
Podnože stolové
467521	 |	čierna
467589	 |	biela

Podnože konferenčné
467522	 |	čierna
467592	 |	biela

Dizajnové 
podnože
•	výšku nôh nie je možné nastaviť alebo upraviť do roviny

•	súčasťou dodávky sú plstené nalepovacie klzáky

•	jednoduché upevnenie dosky pomocou skrutky 
so zapustenou hlavou

•	skrutky na spojenie so stolovou doskou nie sú 
súčasťou dodávky

•	bez spojovacích tyčí

•	nevhodné na vonkajšie použitie

http://www.demos-trade.sk/product/467542
http://www.demos-trade.sk/product/467596
http://www.demos-trade.sk/product/467543
http://www.demos-trade.sk/product/467598
http://www.demos-trade.sk/product/467545
http://www.demos-trade.sk/product/467600
http://www.demos-trade.sk/product/467544
http://www.demos-trade.sk/product/467599
http://www.demos-trade.sk/product/467539
http://www.demos-trade.sk/product/467593
http://www.demos-trade.sk/product/467540
http://www.demos-trade.sk/product/467594
http://www.demos-trade.sk/product/467521
http://www.demos-trade.sk/product/467589
http://www.demos-trade.sk/product/467522
http://www.demos-trade.sk/product/467592


Podnože stolové Podnože konferenčné

Démos trade, s.r.o., Pri Rajčianke 8913/25, 010 01 Žilina 
Zákaznícke centrum: T 041 285 0030  E objednavkySK@demos-trade.comwww.demos-trade.com
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konkávní, 
710x780

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konkávní, 
420x580

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konkávní, 
710x780

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konkávní, 
420x580

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL
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STRONG stolová podnož konkávní, 
710x780

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konkávní, 
420x580

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konvexní, 
710x780

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL

ISO 2768-mK
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konvexní, 
420x580

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL

ISO 2768-mK

 583 

 98° 

 7
10

 

 5
 

 20 

 780 

 40 

 60 

 120  120  120  120 

 1
2 

 38 

 38 

 1
2 

 1
00

 

 
6 

 120  30  120  30 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konvexní, 
710x780

A4

MĚŘÍTKO:
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DATUMKRESLIL

ISO 2768-mK

 465 

 98° 

 4
20

 

 5
 

 20 

 580 

 40 

 60 

 100  100  100  100  65  65 

 1
2 

 38 

 38 

 1
2 

 1
00

 

 
6 

 25  25 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož konvexní, 
420x580

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:
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STRONG stolová podnož konvexní, 
710x780

A4
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STRONG stolová podnož konvexní, 
420x580

A4
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož lineární, 
710x780

A4

MĚŘÍTKO:
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STRONG stolová podnož lineární, 
420x600

A4

MĚŘÍTKO:
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STRONG stolová podnož lineární, 
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A4
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STRONG stolová podnož X,710x780 A4
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STRONG stolová podnož X, 420x580 A4
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STRONG stolová podnož X,710x780 A4
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STRONG stolová podnož X, 420x580 A4
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STRONG stolová podnož X,710x780 A4
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1:10HMOTNOST (g):

STRONG stolová podnož X, 420x580 A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL

konkávne 
profil 20 × 60

konkávne 
profil 20 × 60

lineárne 
profil 30 × 60

lineárne 
profil 30 × 60

X 
profil 40 × 80

X 
profil 40 × 80

konvexné 
profil 20 × 60

konvexné 
profil 20 × 60

mailto:objednavkySK@demos-trade.com
http://www.demos-trade.com

